
SECONDARIA II GRADO 2021/22 

DOCENTI DI RUOLO 

N Docente Scuola Ore Con 

Titolo 

Inarico 

1 Battaglia Mario Liceo Artistico Lucca 18 Si Si 

2 Bechelli Donata I.S.I. Garfagnana 18 Si Si 

3 Benelli Antonella Lic. Sc. “Vallisneri” Lucca 18 Si Si 

4 Bonetti Tamara I. P. S. T. C. “Marconi” Viareggio 18 Si Si 

5 Braida Giovanni Liceo Class. “Carducci” Viareggio 18 Si Si 

6 Cesana Lorenzo I. I. S. “Benedetti Majorana” Porcari 18 Si Si 

7 Chelini Rossella Polo “Fermi, Giorgi” Lucca 18 Si Si 

8 Francesconi Arturo I.S.I. “Chini” Lido Camaiore 18 Si Si 
9 Iacopi Armandina  I.S.I.“Simoni Galilei Vecch.  Campedelli” 18 Si Si 

10 Masini Paolo  Polo “Fermi, Giorgi” Lucca  9+9 Si Si 

11 Matraia Ada Polo “Fermi, Giorgi” Lucca 19 Si Si 

12 Mazza Elena ISI Carrara Nottolini Busdraghi 18 si si 

13 Paoli Paola Polo “Fermi, Giorgi” Lucca 9+9 Si Si 

14 Ruggieri Barbara I.T. “Artiglio, Galilei” Viareggio 18 Si Si 

15 Salvetti Antonella Lic. Sc. “Vallisneri” Lucca 18 Si Si 
DOCENTI NON IN RUOLO  

16 Antongiovanni Marianna I.S.I. “Machiavelli, Paladini, Civitali” 18 Si Si 
17 Bardi Daniele Isi Garfagnana 

Isi Machiavelli Paladini Civitali 

10 

8 

Si no 

18 Cosentino Nicola I.S.I. “Machiavelli, Paladini, Civitali” 18                    Si Si 

19 Dal Colletto Daniela Polo “Fermi, Giorgi” Lucca 19 Si Si 

20 Del Dotto Giovanni I.S.I.“Carrara Nottolini.Busdraghi” 18 Si Si 
21 Del Neso Gianfranco Isi Pertini 

Isi Fermi Giorgi 

12 

6 

si no 

22 Giannini Silvia*# Isi Chini 

Isi Piaggia 

Isi Galilei Artiglio 

6 

2 

4 

no no 

23 Galli Rachele I.S.I. “Piaggia” Viareggio 18 Si Si 
24 Giordano sr. Concetta* Polo Fermi Giorgi 12 no no 

25 Lacatus Amalia Isi Macchiavelli Paladini Civitali  18 si no 

26 Locorotondo Luisa I.S.I. Chini 18 Si Si 
27 Luzi Roberto I.S.I. Pertini  11   

28 Marchetti Andrea Liceo Artistico Lucca 18 Si Si 
28 Marchetti Chiara Liceo Artistico Lucca 

ISI Benedetti Maiorana 

8 

8 

Si Si 

30 Martinelli Alessandro I.S.I. “Piaggia” Viareggio  18  Si Si 

31 Micchi Luciana Liceo Class. “Carducci” Viareggio 

Lic. Sc. “Barsanti e Matteucci” Viareggio 

14 

5 

Si Si 

32 Novellini  Carmela Lic. Sc. “Barsanti e Matteucci” Viareggio 

I.T.I. “Artiglio, Galilei” 

11 

7 

Si Si 

33 Orabona Tiziana I.T.I. “Artiglio, Galilei”  18 Si Si 

34 Palagi Alberto  I.T.I . “Ferrari” Borgo a Mozzano 11 Si Si 



I.T.I. “Artiglio, Galilei” 7 

35 
Pasquinelli Giovanni* Lic. Sc. “Vallisneri” Lucca 

ISI Carrara Nottolini Busdraghi 

9 

9 

no no 

36 Pieroni Laura I.S.I. “Benedetti – Majorana” 18 Si Si 

37 Pighini Luca * ISI Pertini 18 no no 

38 Prayer Elenora Lic. Sc. “Barsanti e Matteucci” Viareggio 18 Si Si 

39 Ristori Cinzia Liceo Scientifico Vallisneri 18 si si 

40 Soletti Daniele Polo Fermi Giorgi  19  si si 

*Fino al termine delle lezioni 

#Integra con 2 ore sec.Primo Grado Marco Polo Viani 

 

1/9/2021  



SECONDARIA II GRADO 2021/22 

DOCENTI DI RUOLO 

N Docente Scuola Ore 

1 Battaglia Mario Liceo Artistico Lucca 18 

2 Bechelli Donata I.S.I. Garfagnana 18 

3 Benelli Antonella Lic. Sc. “Vallisneri” Lucca 18 

4 Bonetti Tamara I. P. S. T. C. “Marconi” Viareggio 18 

5 Braida Giovanni Liceo Class. “Carducci” Viareggio 18 

6 Cesana Lorenzo I. I. S. “Benedetti Majorana” Porcari 18 

7 Chelini Rossella Polo “Fermi, Giorgi” Lucca 18 

8 Francesconi Arturo I.S.I. “Chini” Lido Camaiore 18 

9 Iacopi Armandina  I.S.I.“Simoni Galilei Vecch.  Campedelli” 18 

10 Masini Paolo  Polo “Fermi, Giorgi” Lucca  9+9 

11 Matraia Ada Polo “Fermi, Giorgi” Lucca 19 

12 Mazza Elena ISI Carrara Nottolini Busdraghi 18 

13 Paoli Paola Polo “Fermi, Giorgi” Lucca 9+9 

14 Ruggieri Barbara I.T. “Artiglio, Galilei” Viareggio 18 

15 Salvetti Antonella Lic. Sc. “Vallisneri” Lucca 18 

DOCENTI NON IN RUOLO  

16 Antongiovanni Marianna I.S.I. “Machiavelli, Paladini, Civitali” 18 

17 Bardi Daniele Isi Garfagnana 

Isi Machiavelli Paladini Civitali 

10 

8 

18 Cosentino Nicola I.S.I. “Machiavelli, Paladini, Civitali” 18                    

19 Dal Colletto Daniela Polo “Fermi, Giorgi” Lucca 19 

20 Del Dotto Giovanni I.S.I.“Carrara Nottolini.Busdraghi” 18 

21 Del Neso Gianfranco Isi Pertini 

Isi Fermi Giorgi 

12 

6 

22 Giannini Silvia*# Isi Chini 

Isi Piaggia 

Isi Galilei Artiglio 

6 
2 

2 

23 Galli Rachele I.S.I. “Piaggia” Viareggio 18 

24 Giordano sr. Concetta* Polo Fermi Giorgi 12 

25 Lacatus Amalia Isi Macchiavelli Paladini Civitali  18 

26 Locorotondo Luisa I.S.I. Chini 18 

27 Luzi Roberto I.S.I. Pertini 11 

28 Marchetti Andrea Liceo Artistico Lucca 18 

28 Marchetti Chiara Liceo Artistico Lucca 

ISI Benedetti Maiorana 

8 

8 

30 Martinelli Alessandro I.S.I. “Piaggia” Viareggio  18  
31 Micchi Luciana Liceo Class. “Carducci” Viareggio 

Lic. Sc. “Barsanti e Matteucci” Viareggio 

13 

5 

32 Novellini  Carmela Lic. Sc. “Barsanti e Matteucci” Viareggio 

I.T.I. “Artiglio, Galilei” 

11 

7 

33 Orabona Tiziana I.T.I. “Artiglio, Galilei”  18 

34 Palagi Alberto  I.T.I . “Ferrari” Borgo a Mozzano 

I.T.I. “Artiglio, Galilei” 

11 

7 
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